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49. Internationale Crosslaufserie

Start und Ziel beim Sportplatz Wiesenrain in Lustenau

Veranstaltung der Turnerschaft Lustenau « www.tslustenau.at

KURZE DISTANZ

U10 M und W 2009 und junger
U13 Mund W 2006 / 2007 / 2008
U16 M und W 2003 / 2004 / 2005
U19 M und W 2000 / 2001 / 2002
Jogger Mund W  alle Jahrgange

LANGE DISTANZ

M20
M30
M35
M40
M45
M50
M55
M60
M65
M70

W20
W40

1999-1990
1989-1985
1984-1980
1979-1975
1974-1970
1969-1965
1964-1960
1959-1955
1954-1950
1949 und alter

1999-1980
1979 und alter

VORARLBERGER LEICHTATHLETIK-VERBAND

STARTZEIT
Kurzdistanz 14:30 Uhr

Langdistanz 15:00 Uhr

NENNUNG

Bis spatestens Donnerstag, 22. November 2018

An: Michi Hagen, ReichenaustraBe 110

A-6890 Lustenau
Tel. +43 5577 62855, Mail: michis@icore.at

Nachnennungen sind bis spatestens eine Stunde vor

Beginn des jeweiligen Laufes méglich.

TERMINE

1. Lauf
2. Lauf
3. Lauf
4. Lauf
5. Lauf
6. Lauf

08.12.2018
2212.2018
05.01.2019
19.01.2019
02.02.2019
16.02.2019

Kurzdistanz:
Kurzdistanz:
Kurzdistanz:
Kurzdistanz:
Kurzdistanz:

Kurzdistanz

AUSTRIAN ATHLETICS

WL O

3 km | Langdistanz:
2 km | Langdistanz:
4 km | Langdistanz:
3 km | Langdistanz:
6 km | Langdistanz:

: 3 km | Langdistanz:

NENNGELD

€ 15,- Serienlauf Schuler

€ 25,- Serienlauf Schuler (bei Nachnennung)

€ 30,- Serienlauf Ubrige Klassen

€ 40,- Serienlauf Ubrige Klassen (bei Nachnennung)
€ 7- Einzellauf alle Klassen

Die Bezahlung erfolgt bei der Startnummernausgabe.

9 km
4 km
15 km
6 km
18 km
9 km




